Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE TERRENO
N.° 001/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 – Processo Adm. nº 091/2021 - Objeto: –

Seleção de terreno na Agrovila 02 neste município de Serra do Ramalho/Ba,

destinado a construção de 01 (um) colégio de 18 salas com quadra poliesportiva e

campo society; 01 (uma) unidade básica de saúde; 01 (uma) unidade de serviço de

proteção e atendimento especializado a famílias e indivíduos (PAEFI) – CREAS; 01

(uma) unidade de atendimento avançada dos serviços públicos (tributos, pessoal,

gabinete), para atender a demanda do município de serra do ramalho/Ba, em

conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedor do certame o

senhor ADÃO MINISTRO DOS SANTOS - CPF nº 579.579.675-15 - Valor R$

250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). Serra do Ramalho - Bahia, 29 de Março

de 2021. Comissão Permanente de Licitação.